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Wójt Gminy Zabierzów Elżbieta Burtan składa ogromne podziękowania 
mieszkańcom, wolontariuszom i wszystkim ludziom dobrego serca 
zaangażowanym w pomoc dla naszych Gości - uchodźców z Ukrainy, 
którzy tak licznie znaleźli schronienie w naszej Gminie.

Poniżej zamieszczamy najważniejsze informacje 
dotyczące możliwych form pomocy dla 
uchodźców z Ukrainy oraz przydatne informacje 
o procedurach rejestracyjnych.

Najważniejsze informacje 
dotyczące pomocy Uchodźcom 
oraz ich pobytu

Rejestracja uchodźców z Ukrainy - 
status UKR i nr PESEL
Informujemy, że w Urzędzie Gminy Zabierzów trwa rejestracja oby-

wateli Ukrainy, którzy przekroczyli granicę Rzeczpospolitej Polskiej po 
24 lutego 2022 r.

Rejestracja dotyczy: obywateli Ukrainy; obywateli Ukrainy po-
siadających Kartę Polaka; członków rodziny obywateli Ukrainy 
posiadających Kartę Polaka; małżonka obywatela Ukrainy nie po-
siadającego obywatelstwa ukraińskiego.

Rejestracja odbywa się w godzinach pracy Urzędu na parterze w po-
kojach nr 06 i 03. 

W wyniku rejestracji każda osoba uzyska nr PESEL i zostanie wpro-
wadzona do Systemu Rejestrów Państwowych, dzięki czemu będzie 
mogła korzystać z systemu oświaty, opieki społecznej, systemu ochrony 
zdrowia, rejestracji w urzędach pracy.

Specjalne konto do wpłat darowizn na pomoc 
uchodźcom z Ukrainy
Wójt Gminy Zabierzów uruchomił specjalne konto bankowe, na któ-

re można wpłacać darowizny na pomoc uchodźcom z Ukrainy.
Zgromadzone środki będą wydawane na udzielenie pomocy dla 

Uchodźców, w szczególności w formie zapewnienia schronienia, do-
starczenia środków pierwszej potrzeby i sfinansowania innych, niezbęd-
nych potrzeb bieżących.

Nr konta do wpłat (Krakowski Bank Spółdzielczy): 06 8591 0007 
0030 0150 0879 1017.                            

Dokończenie na kolejnej stronie>

Świadczenie pieniężne dla 
osób przyjmujących obywateli 
Ukrainy
Każdemu podmiotowi (w szczególności osobom fizycznym), 

który zapewnia zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy, przybyłym do Polski w okresie od 24 lutego 2022 r. 
w związku z konfliktem zbrojnym, przysługuje z tego tytułu 
świadczenie pieniężne. Świadczenie przyznawane jest w wyso-
kości 40,00 zł na osobę dziennie na okres nie dłuższy niż 60 
dni. Przysługuje od dnia faktycznego udzielenia zakwaterowa-
nia i wyżywienia obywatelowi Ukrainy, nie wcześniej niż od 24 
lutego br. 

Wniosek o przyznanie świadczenia można złożyć w Gmin-
nym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zabierzowie w godzinach 
otwarcia (pon. 9:00 – 17:00, wt.-pt. 8:00 – 16:00). Do jego 
uzupełnienia wymagane jest dysponowanie danymi obywatela 
Ukrainy, którego się gości, tj. imieniem, nazwiskiem i nume-
rem PESEL (w przypadku braku numeru PESEL - rodzajem 
i numerem dokumentu potwierdzającego tożsamość). Przyzna-
nie i wypłata świadczenia może być uzależniona od weryfikacji 
warunków zakwaterowania i wyżywienia, która może obejmo-
wać oględziny miejsca zakwaterowania. Wnioski rozpatrywane 
są w terminie miesiąca od dnia ich złożenia. Świadczenie wypła-
cane jest z dołu za okres faktycznego udzielenia zakwaterowa-
nia obywatelowi Ukrainy. Aby uzyskać świadczenie za kolejny 
okres, należy złożyć ponownie wniosek. Więcej informacji na 
temat pieniężnej i materialnej pomocy dla obywateli Ukra-
iny i mieszkańców, którzy przyjęli ich pod swój dach można 
uzyskać w GOPS Zabierzów- www.gopszabierzow.pl, Zabie-
rzów ul. Cmentarna 2, telefon: 12 283 14 13. 



Wnioski Gminy 
Zabierzów do Rządowego 
Programu „Polski Ład”

Ogłoszono kolejną edycję Rządowego Pro-
gramu „Polski Ład”. Gmina Zabierzów złoży-
ła wnioski o dofinansowanie z tego Programu. 
Pierwszy wniosek o wartości prawie 5 mln zł do-
tyczy rozbudowy kanalizacji na terenie gminy. 
Program przewiduje maksymalne dofinansowa-
nie w 95% kosztów inwestycji. Drugi wniosek 
mówi o zagospodarowaniu terenu wokół willi 
w Kochanowie wraz z  remontem zabytkowej 
oficyny, wartość tej inwestycji to ponad 5 mln 
zł, a dofinansowanie może wynieść 90%. Trze-
ci wniosek opiewa na kwotę 3 mln 200 tys. zł, 
tyle zaplanowano na rozbudowę budynku szkoły 
w Brzeziu, tu można otrzymać maksymalnie 
85% wartości zadania.

Ogłoszono też konkurs na dofinansowa-
nie rewitalizacji obszarów po PGR-owskich. 
Gmina Zabierzów wystąpiła o dofinansowanie 
dwóch zadań. Pierwsze to budowa zespołu trzech 
boisk w Bolechowicach na działce 229/1. War-
tość tej inwestycji określono na kwotę 1 mln 460 
tys. zł, maksymalne dofinansowanie może wy-
nieść 98% wartości inwestycji. Drugi wniosek 
dotyczy rozbudowy drogi gminnej – ul. 21 Lipca 
w Radwanowicach, koszt inwestycji określono 
na 5 mln zł, a dofinansowanie rządowe, jakie 
może otrzymać Gmina to 98% wnioskowanej 
kwoty.

Do 31 grudnia 2022 r.
należy wymienić 
bezklasowe kotły 
i piece węglowe tzw. 
kopciuchy!

Skorzystaj z dotacji 
na wymianę źródła 
ogrzewania! Informacja 
o programach dotacyjnych 
znajduje się pod adresem: 
zabierzow.org.pl/ochrona-
powietrza

Dopełnij obowiązku 
i złóż deklarację 
o źródłach ogrzewania 
budynku do 30 czerwca 
2022 r. 

Najważniejsze informacje dotyczące pomocy Uchodźcom oraz ich pobytu

Gminny Magazyn Pomocy Humanitarnej –
zbiórka na rzecz potrzebujących
Dary dla Uchodźców można przekazywać do Gminnego Magazynu Pomocy Huma-

nitarnej dla uchodźców z Ukrainy, który znajduje się w Budynku OSP w Rudawie. Punkt 
jest czynny codziennie od 17.00 do 20.00. Numer kontaktowy 519 819 028.

Lista osób deklarująca chęć pomocy Uchodźcom
Na stronie Urzędu Gminy Zabierzów pod adresem www.zabierzow.org.pl zamiesz-

czona jest lista osób chętnych udzielić pomocy uchodźcom z Ukrainy. Lista jest aktuali-
zowana codziennie. Mogą korzystać z niej wszyscy którzy oferują jak również szukają 
konkretnej pomocy.

Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł 
dla obywateli Ukrainy
Obywatelowi Ukrainy, przebywającemu legalnie w Polsce zgodnie z przepisami za-

wartymi w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przysługuje pomoc w postaci jedno-
razowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę.

Wnioski o przyznanie jednorazowego świadczenia pieniężnego można złożyć 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zabierzowie, ul. Cmentarna 2, w godzi-
nach otwarcia: poniedziałek w godz. 9:00 do 17:00, od wtorku do piątku w godz. od 
8:00 do 16:00. Wniosek może złożyć osoba uprawniona, jej przedstawiciel ustawowy, 
opiekun tymczasowy albo osoba sprawująca faktyczną pieczę nad dzieckiem.

Więcej informacji na temat pieniężnej i materialnej pomocy dla obywateli 
Ukrainy i mieszkańców, którzy przyjęli ich pod swój dach można uzyskać w GOPS 
Zabierzów- www.gopszabierzow.pl, Zabierzów ul. Cmentarna 2, telefon: 12 283 14 
13. 

Zapraszamy wszystkie dzieci na zajęcia do profilaktycznych 
świetlic środowiskowych oraz na zajęcia sportowe!
Zapraszamy wszystkie dzieci, również naszych małych Gości z Ukrainy do udziału 

w zajęciach sportowych w świetlicach środowiskowych na terenie Gminy Zabierzów!
Zajęcia odbywają się w budynkach świetlic wiejskich na terenie poszczególnych 

miejscowości oraz na obiektach sportowych. Harmonogramy zajęć i dane kontaktowe 
znajdują się na stronie www.zabierzow.org.pl

Specjalny gminny numer telefonu i pomoc Sołtysów
Wszelkie informacje na tematy związane z pomocą dla uchodźców z Ukrainy można 

uzyskać pod numerem telefonu: 12 283 07 45 oraz 797 275 939 (czynny 7 dni w tygo-
dniu od 8.00 do 16.00).

Dodatkowo prosimy naszych mieszkańców, w razie potrzeby, o bezpośredni kontakt 
ze swoimi Sołtysami w celu uzyskania wszelkich informacji i pomocy w załatwieniu 
spraw związanych z pobytem uchodźców z Ukrainy w naszej gminie.

Pomoc wolontariuszy z niemieckiego miasta Dormagen. 
Możliwość zakwaterowania w Niemczech i pomocy socjalnej
Wolontariusze z miasta Dormagen znajdującego się w sąsiedztwie Düsseldorfu zade-

klarowali chęć przyjęcia uchodźców z Ukrainy. Pomoc udzielana jest w ramach niemiec-
kiego programu pomocy uchodźcom. Dla chętnych będzie zorganizowane zakwatero-
wanie oraz pomoc socjalna. Mieszkańcy naszej gminy, którzy będę posiadać informację 
o chętnych do wyjazdu do Niemiec prosimy zgłaszać do urzędu Gminy Zabierzów pod 
numerem telefonu 12 283 07 13 w godzinach pracy Urzędu Gminy Zabierzów.

Wolontariusze z Dormagen odwiedzili naszą gminę już kilka razy i ofiarowali na 
rzecz Uchodźców ogromną pomoc rzeczową i finansową. 

Wsparcie psychologiczne dla osób poszkodowanych w związku 
z wojną na Ukrainie
Informujemy, iż Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zabierzowie uruchomi-

ła dodatkowe dyżury wsparcia psychologicznego na terenie gminy Zabierzów, Liszki 
i Czernichów. Wsparcie kierowane jest dla osób przybyłych z Ukrainy, dotkniętych tym 
niewyobrażalnym dramatem. Dyżury będą pełnione przez psychologów w poszczególne 
dni w każdej z placówek stacjonarnie lub telefonicznie.

Więcej informacji można uzyskać w Poradni pod numerem telefonu: 12 285-40-20.

Najnowsze informacje można znaleźć na stronie 
www.zabierzow.org.pl w zakładce “Pomoc dla Uchodźców z Ukrainy”.

UWAGA! Do 30 czerwca 
złóż deklarację do Centralnej 
Ewidencji Emisyjności 
Budynków!



Program Osłonowy dla osób, które 
przeprowadzą trwałą zmianę systemu 
opartego na paliwie stałym na system 
gazowy w 2022 r.

Przypominamy, że Rada Gminy Zabierzów przyjęła Program 
Osłonowy dla osób, które przeprowadzą trwałą zmianę systemu opar-
tego na paliwie stałym na system gazowy. Okres realizacji progra-
mu obejmuje 2022 rok. Jego celem jest wsparcie osób i rodzin znaj-
dujących się w trudnej sytuacji materialnej przez pokrycie kosztów 
wymiany systemu ogrzewania. Z programu mogą skorzystać osoby, 
które spełniają następujące warunki:

- posiadają tytuł prawny do budynku wynikający z prawa własno-
ści, prawa współwłasności budynku, prawa dożywotniego użytkowa-
nia budynku lub samoistnego posiadania budynku, o ile płacą podatek 
od nieruchomości;

- zamieszkują w budynku na terenie gminy Zabierzów;
- posiadają dochód nieprzekraczający 200% kryterium docho-

dowego, o którym mowa w  ustawie o pomocy społecznej tj. kwoty 
1552,00 zł w przypadku osób samotnie gospodarujących oraz 1200,00 
zł na osobę w przypadku osób będących członkami rodziny, obejmu-
jącej osoby spokrewnione i niespokrewnione pozostające w faktycz-
nym związku, wspólnie zamieszkujące i gospodarujące.

W ramach Programu Osłonowego można ubiegać się o wspar-
cie w postaci zasiłku celowego na przeprowadzenie trwałej zmiany 
systemu ogrzewania. Pomoc jest udzielana na wniosek, w oparciu 
o decyzję administracyjną wydaną po przeprowadzeniu postępowa-
nia administracyjnego, w tym przeprowadzenia rodzinnego wywiadu 
środowiskowego. Pomoc może być udzielona na pokrycie kosztów 
związanych z przyłączeniem gazu do budynku, demontażem starego 
źródła ogrzewania, zakupem oraz montażem nowego źródła ogrze-
wania łącznie z niezbędną adaptację istniejącej instalacji centralne-
go ogrzewania i ciepłej wody użytkowej zasilanej gazem. Wysokość 
udzielanej pomocy będzie ustalana w oparciu o kosztorys planowa-
nych prac sporządzony przez GOPS w Zabierzowie.

Wszystkich mieszkańców Gminy Zabierzów, którzy spełniają 
wskazane wyżej kryteria zachęcamy do skorzystania z tej formy po-
mocy.

Rezolucja w sprawie gospodarki 
leśnej
W związku z prowadzonymi pracami przez Nadleśnictwo 

Krzeszowice, dotyczącymi tworzenia Planu Urządzania Lasu 
na lata 2022-2031, Rada Gminy Zabierzów uchwaliła rezolucję, 
w której przedstawiono uwagi do Planu. W rezolucji radni suge-
rują zmniejszenie intensywności wycinania drzew i prowadzenie 
cięć nie na dużych obszarach, lecz na kilkuarowych działkach, 
które mogłyby być stopniowo poszerzane. Radni wnioskują też 
by lepiej chronić przede wszystkim miejsca, które wyróżniają się 
wieloma walorami przyrodniczymi, m. in. takie jak wychodnie 
skalne, źródliska, wąwozy. W rezolucji czytamy m. in,: „Waż-
nym aspektem prowadzonych prac związanych z pozyskiwa-
niem drewna (głównie zrywka drewna ) jest niszczenie szlaków 
i ścieżek turystycznych.

Zwracamy  się z prośbą o możliwe jak najszybsze przywra-
canie tych szlaków do stanu umożliwiającego poruszanie się po 
nich przez osoby odwiedzające las. Rada Gminy Zabierzów po raz 
kolejny apeluje do Ministra Klimatu i Środowiska, Dyrektora Re-
gionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie  oraz  Nad-
leśniczego  Nadleśnictwa  Krzeszowice o podjęcie działań prowa-
dzących do poprawy ekologicznych i społecznych funkcji lasów na 
obszarze Gminy Zabierzów.”

Rozbudowa  szkoły w Kobylanach
W dniu 10 marca 2022 podpisano umowę z firmą Inare Sp. z o.o. 

z Krakowa na rozbudowę budynku szkoły przy ul. Jana Pawła II 
w Kobylanach. Ta  inwestycja kosztować będzie prawie 10,5 mln 
zł.

Przedmiotem inwestycji jest rozbudowa istniejącego budynku 
szkoły podstawowej w Kobylanach, polegająca na budowie: nowej 
części z dużą salą gimnastyczną, z częścią dydaktyczną wraz z in-
stalacjami wewnętrznymi i kotłownią gazową.  Umowa obejmuje 
zagospodarowanie terenu, na którym powstanie plac zabaw i ele-
menty małej architektury. W  istniejącym budynku szkoły klatka 
schodowa zostanie dostosowana do obowiązujących wymogów. 
Inwestycja będzie realizowana w czynnej placówce oświatowo-
-wychowawczej w Szkole Podstawowej im. por. Piotra Olka ps. 
„Gołąb”, a wykonawca zobowiązany jest prowadzić prace w spo-
sób niekolidujący z działalnością tej placówki oświatowej.

Obecnie wykonawcy przekazano plac, a inwestycja ma zostać 
ukończona w ciągu 21 miesięcy.

Unieważnione przetargi przez zbyt 
wysokie oferty
Wzrosły ceny materiałów budowlanych i obecnie wykonawcy 

zgłaszający udział w przetargach na remonty i prace budowlane 
oczekują większych kwot niż w budżecie Gminy na te cele prze-
znaczono.

W dniu 10 marca otwarto oferty w przetargu na wykonanie remon-
tów cząstkowych nawierzchni bitumicznych na drogach gminy Za-
bierzów. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało 
unieważnione, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówie-
nia. 

Z tych samych powodów został unieważniony przetarg na budowę 
placu targowego w Zabierzowie. Już został ogłoszony ponownie.

Wzrosły także koszty pracy, w tym prac projektowych i oferty biur 
projektowych często przewyższają kwoty, jakie zostały na te prace 
przewidziane w budżecie Gminy Zabierzów.  Z takich przyczyn unie-
ważniono przetarg na opracowanie dokumentacji projektowej budo-
wy strażnicy OSP na działce nr 416 w miejscowości Radwanowice. 
Unieważniony został też przetarg na trzy następujące zadania projek-
towe: rozbudowa ul. Spacerowej od ul. Topolowej do ul. Willowej 
w Więckowicach, budowa chodnika wzdłuż ul. Rycerskiej od ul. Sło-
necznej do budynku OSP w  Karniowicach, rozbudowa ul. Akacjowej 
w Niegoszowicach.

Punkty szczepień przeciwko 
Covid-19 na terenie gminy 
Zabierzów
Na terenie gminy Zabierzów obecnie działają 3 punkty 

szczepień przeciwko Covid-19:
- Zabierzów, ul. Śląska 236, telefon: 797275969
- Rudawa, ul. Antoniny Domańskiej 24, telefon: 122838091
- Rząska, ul. Balicka 49A, telefon: 123575982
Przypominamy, że od 1 marca 2022 r. przestał działać punkt 

szczepień w Bolechowicach. Zwolnione w ten sposób pomiesz-
czenia zostały przeorganizowane na miejsca przyjęcia uchodźców 
z Ukrainy.

Aby zapisać się na szczepienie przeciwko Covid-19 do do-
wolnej placówki, w tym również do tych na terenie naszej gmi-
ny, można się kontaktować z infolinią NFZ pod numerem tele-
fonu 989.
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uwagi prosimy kierować na adres 
e-mail: w.wojtaszek@zabierzow.org.pl lub telefonicznie 12 283 07 62.

Budujemy, remontujemy
Gmina Zabierzów przekaże kwotę 90 tys. zł dla Powiatu Krakow-

skiego na dofinansowanie opracowania projektu i budowy chodnika 
wzdłuż drogi powiatowej nr 2129K - ul. Pisarskiego w Pisarach.

Twają czynności rozstrzygania przetargu na opracowanie doku-
mentacji projektowej budynku na stadionie Kmita Zabierzów wraz 
z zatoką postojową wzdłuż ul. Sportowej w Zabierzowie, na odcin-
ku przylegającym do gminnego stadionu sportowego.

Podobnie – rozstrzygany jest przetarg na dostawę, montaż 
i wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Bolechowi-
ce, Brzoskwinia, Karniowice, Więckowice, Zelków.

Trwają czynności wyłonienia wykonawcy na zadanie: rozbudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 2121K polegająca na budowie ścieżki 
pieszo-rowerowej. Ścieżka powstanie w pasie drogowym drogi po-
wiatowej na odcinku od ronda w Balicach do Aleksandrowic.

Ogłoszono przetarg na wykonanie projektu  zagospodaro-
wania działek nr 251 i 252/1 w Brzeziu, działki te przylegają do 
ul. Kluczwody. Teren przeznaczony jest na miejsca rekreacyjne 
i wypoczynkowe.

Zakończono przebudowę skweru ks. Bukowińskiego w Ruda-
wie oraz budowę ściany oporowej na skrzyżowaniu ul. Widokowej 
i Skalnej w Karniowicach. 

Rozpoczęto remont w budynku komunalnym w Balicach, 
gdzie ma zostać wyremontowana posadzka klatki schodowej 
i wc na piętrze.

Trwają prace polegające na dociepleniu dwóch ścian w budynku 
komunalnym w Kobylanach przy ul. Jana Pawła II.

W szkole w Brzoskwini będzie wymieniony kocioł c.o. wraz 
z oprzyrządowaniem.

W budynku szkoły w Rudawie wyremontowano popękane po-
sadzki w wc na parterze i w korytarzu, zostanie też wymieniona na-
wierzchnia wyjścia z budynku szkoły na plac rekreacji.

W przedszkolu w Zabierzowie przy ul. Sportowej zlecono wy-
konanie remontu placu zabaw, gdzie odnowione zostaną zabawki 
i wymieniona będzie nawierzchnia bezpieczna placu.

Zlecono remont w budynku szkoły w Zabierzowie przy ul. Ko-
lejowej. Część sal lekcyjnych zostanie wymalowana oraz wydzielo-
ne będzie pomieszczenie na sprzęt sportowy.

Dofinansowanie do busów
Rozstrzygnięto dwa przetargi na świadczenie usług komunika-

cyjnych w zakresie przewozu zorganizowanego (busy) dla miesz-
kańców gminy Zabierzów.  Pierwszy przetarg dotyczy miejscowości 
Brzoskwinia, Nielepice i Niegoszowice, drugi – przewozu na trasie: 
Krzeszowice-Pisary-Rudawa-Niegoszowice-Brzezinka-Kobylany
-Karniowice-Bolechowice-Zabierzów-Kraków. Przetarg dotyczą-
cy tej trasy został unieważniony w dniu 1 II 2022, ponieważ oferta 
z najniższą ceną przewyższała kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Przetarg ogłoszono po-
nownie, wygrała go firma CODI M. Matysik z Nawojowej Góry, 
z którą w dniu 17 marca podpisano umowę na kwotę 132 tys. zł. 
Busy tej firmy od poniedziałku do piątku będą kursować 8 razy 
w jedną stronę i 8 razy w stronę powrotną.

Firma MALBUS z Czułowa pod koniec lutego podpisała z Gmi-
ną Zabierzów umowę na kwotę 209 tys. zł,  dotyczącą przewozu 
przez  miejscowości Brzoskwinia, Nielepice i Niegoszowice. Busy 
tej firmy będą jeździć w dni robocze 8 razy tam i 8 razy z powrotem, 
a w soboty – 4 razy w jedną i 4 razy w drugą stronę.

Umowy na przewóz busami na terenie naszej gminy będą obo-
wiązywać od 1 kwietnia 2022 do 31 marca 2023.

Rozpoczęto pielęgnację zieleni
Firma JAWOR wygrała w dniu 10 marca przetarg na zakładanie, 

utrzymanie, pielęgnację, odnawianie i uzupełnianie elementów 
roślinnych zieleni na terenie mienia komunalnego, w tym koszenie 
trawy. Na obszarze 2100 m kwadr. pielęgnowana będzie zieleń 
i koszone trawy. Pielęgnacja krzewów obejmie obszar o pow. 
3 tys. m2. Zasadzonych zostanie 2 500 sztuk krzewów oraz 50 
drzew ozdobnych. Obsadzenie i wykonanie kwietników roślinami 
jednorocznymi obejmie 500 m2. Obsadzanie i wykonanie rabat 
roślinnością niską w tym bylinami zaplanowano na 600 m2. 

 Zostanie zasadzona zieleń także w 190 donicach w naszej 
gminie. Koszt pielęgnacji zieleni to 218 tys. zł. Firma Jawor zajmie 
się też wycinką i pielęgnacją drzew na terenie mienia komunalnego 
w tym pomników przyrody oraz drzew w pasach drogowych dróg 
gminnych wraz z uzupełnieniem drzewostanu, czyli nasadzeniem 
nowych drzew. Do wycinki przeznacza się drzewa obumarłe 
i zagrażające bezpieczeństwu. Pomniki przyrody usuwane są tylko 
po podjęciu uchwały Rady Gminy. Koszt pielęgnacji drzew wyniesie 
230 tys. zł.

Skrót ogłoszenia Wójta 
Gminy Zabierzów o wyłożeniu 
do publicznego wglądu 
projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
sołectwa Karniowice wraz 
z prognozą oddziaływania na 
środowisko

Wójt Gminy zawiadamia, że w dniach 16 marca 2022 r. do 22 
kwietnia 2022 r. (z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt) w godzinach: 
poniedziałek - 10.00-16.00, wtorek - piątek - 10.00-14 będzie wyło-
żony projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Karniowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Dyskusja publiczna zostanie przeprowadzona w dniu 4 kwiet-
nia 2022 r. o godz. 16.00 w siedzibie Urzędu.

Uwagi należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
16 maja 2022 r.

Uwagi są rozpatrywane przez Wójta Gminy Zabierzów. Rozpa-
trzenie uwag następuje w formie Zarządzenia Wójta Gminy Zabie-
rzów i jest publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Zabierzów oraz na stronie internetowej www.zabierzow.org.
pl.

Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie znajdują 
się na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy Zabierzów oraz 
na tablicach ogłoszeń w sołectwie Karniowice.


